
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα από το πρακτικό της 46ης/30-09-2024 τακτικής (δια ζώσης) συνεδρίασης της Δημοτικής
Επιτροπής του Δήμου Πύργου

ΘΕΜΑ 3  ο    ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

Λήψη  απόφασης  έγκρισης  μεταφοράς  υπολοίπων  τραπεζικών  λογαριασμών  και  κλείσιμο
τραπεζικών  λογαριασμών  του  καταργούμενου  ΝΠΔΔ  «ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΗΜΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ»,  κατόπιν  της  υπ΄αρ.  27112/27-09-2024
εισήγησης Δ/νσης Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 492/2024

Στον Πύργο σήμερα, 30-09-2024, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 12:00μ,, η Δημοτική Επιτροπή του

Δήμου Πύργου συνήλθε σε  τακτική  (δια ζώσης)  συνεδρίαση στο «Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο» (2ος

όροφος), (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.374/39135/30.05.2022), ύστερα από την αριθμ. πρωτ.

27094/26-09-2024  πρόσκληση  του  Προέδρου,  η  οποία  επιδόθηκε  στα  μέλη  κατ’  εφαρμογή  των

διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ.  Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία

δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα έξι (6) και ονομαστικά οι κ.κ.:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1 Καννής Α. Ευστάθιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
1 Αντωνακόπουλος Γ. Παναγιώτης

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – Αντιπρόεδρος
2 Κυριαζής  Δ. Επαμεινώνδας 

ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ 
3 Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος

ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ
4 Θεοδώρου Β. Νικόλαος

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
5 Φάμελος  Α. Βασίλειος

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΥΣ 
 

6 Αργυρόπουλος Γ. Ιωάννης
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
(αποχώρησε  μετά  την  ψηφοφορία  του  32ου
θέματος Η.Δ.)

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β



[Στη συνεδρίαση παρευρέθηκαν επίσης ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ
ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας και ο Πρόεδρος της Δ.Κ. Λατζοϊου κ. Παναγιώτης Ρήγας.  Οι
Πρόεδροι των Δημοτικών Κοινοτήτων: Πύργου κα Αθηνά Κ. Κρεστενίτη,  Ανεμοχωρίου κ. Βασίλειος
Καπρούλιας,  Βυτινεϊκων κ. Δημήτριος Τσαφαράς και Ελαιώνα κ. Κων/νος Μπαμπίλης, δεν προσήλθαν
αν και κλήθηκαν νόμιμα]. 

[Την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης πραγματοποίησε η υπάλληλος του Δήμου Πύργου,
Μαρία Ευαγγελία Πολιτοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ].

 [Οι  τοποθετήσεις  των  μελών  της  Επιτροπής  επί  των  θεμάτων  καταγράφονται  επακριβώς  στα
αναλυτικά πρακτικά της συνεδρίασης]

=================================================

Το θέμα με τίτλο: «Λήψη απόφασης έγκρισης μεταφοράς υπολοίπων τραπεζικών λογαριασμών και
κλείσιμο τραπεζικών λογαριασμών του καταργούμενου ΝΠΔΔ «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΗΜΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ»,  κατόπιν  της  υπ΄αρ.  27112/27-09-2024
εισήγησης Δ/νσης Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης» τέθηκε για συζήτηση εκτός ημερήσιας διάταξης,
για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου  και λόγω προθεσμιών].

[Τα μέλη τα οποία συμμετείχαν στη συνεδρίαση δήλωσαν ότι ψηφίζουν ΝΑΙ στη συζήτηση και λήψη
απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη
τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010

Ομόφωνα αποφασίζει 
Τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία 

του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης.

=================================================

[Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Δημοτικής Επιτροπής το  3ο θέμα εκτός Η.Δ.  και   ειδικότερα  το

υπ΄αρ. 27112/27-09-2024 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, το οποίο έχει ως

εξής:

===================================================

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΠΥΡΓΟΣ    27-09-2024
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ. :27112

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β



ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
Ταχ. Δ/νση : Πατρών&Τ.Πετροπούλου ΠΡΟΣ:. Δημοτική Επιτροπή
ΤΚ 27131, Πύργος ΚΟΙN: - Αντιδήμαρχο Παιδείας & ΔΒΜ
Πληροφορίες : Μαριολοπούλου Αντωνία                             - Δ/νση Οικονομικών
Τηλέφωνο : 2621362650
E-mail :paideias@1489.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ :Μεταφορά στο Δήμο υπολοίπων τραπεζικών λογαριασμών του καταργούμενου
Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Πύργου»
καθώς και κλείσιμο αυτών των τραπεζικών λογαριασμών.

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄αριθμ.  50542/26-06-2024 διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ  ΚΑΙ  ΙΟΝΙΟΥ  που  δημοσιεύθηκε  στο  ΦΕΚ
4008/τ.Β/9-7-2024  διαπιστώνεται  η  κατάργηση  του  νομικού  προσώπου  «  ΣΧΟΛΙΚΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ».

2. Τις  διατάξεις  του  ν.5056/2023  (ΦΕΚ163/τ.Α/6.10.2023)  και  ειδικότερα  την  παρ.  3γ  του
άρθρου 27 όπου ορίζεται ότι: «Ταμειακά υπόλοιπα και υπόλοιπα τραπεζικών λογαριασμών των
καταργούμενων  νομικών  προσώπων  μεταφέρονται  με  απόφαση  της  οικείας  δημοτικής
επιτροπής  σε  λογαριασμό  του  δήμου.  Με  την  ίδια  ή  όμοια  απόφαση  κλείνουν  οι
προαναφερθέντες τραπεζικοί λογαριασμοί των καταργούμενων νομικών προσώπων.»

3. Το με αρ. πρωτ. 24598/04-09-2024 έγγραφό μας στην τράπεζα  EurobankA.E. και την από
19/09/2024 βεβαίωσή της.

4. Το με αρ. πρωτ. 24599/12-09-2024 έγγραφό μας στην τράπεζα Πειραιώς Α.Ε. και την από
26/09/2024 βεβαίωσή της. 
Σας  γνωρίζουμε  ότι  στο  νομικό  πρόσωπο  «ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» υφίστανται οι παρακάτω τραπεζικοί
λογαριασμοί οι οποίοι εμφανίζουν υπόλοιπα όπως αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:
ΤΡΑΠΕΖΑ   EUROBANK   Α.Ε.  (ΥΠΟΛΟΙΠΑ 17/09/2024)  
`

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ

ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

29.522,81 0026.0061.55.0200469147

2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

               2.213,54 0026.0061.54.0200521504

3 ΤΕΤΑΡΤΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 477,86 0026.0681.18.0101684376
4 ΤΕΤΑΡΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.427,89 0026.0681.15.0101684542
5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 0,52 0026.0681.18.0101685141
6 ΔΕΥΤΕΡΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.098,03 0026.0681.17.0101685386
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 1.627,26 0026.0681.10.0101685963
8 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1,46 0026.0681.17.0101686151

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 1.213,25 0026.0681.19.0101686635
10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 146,24 0026.0681.11.0101687234
11 ΠΡΩΤΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 1,21 0026.0681.13.0101687718
12 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 2.016,94 0026.0681.18.0101688410
13 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
2.266,80 0026.0681.11.0101688582

14 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

0,14 0026.0681.14.0101689181

15 ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 0,36 0026.0681.16.0101690191
16 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 0,66 0026.0681.12.0101705892

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β



ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
17 ΠΡΩΤΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 2.939,89 0026.0681.17.0200429870
18 ΠΡΩΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 10,72 0026.0681.12.0200429943
19 ΤΡΙΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.259,65 0026.0681.11.0200430038
20 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 4,12 0026.0681.15.0200510716
21 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
0,92 0026.0681.14.0200539636

22 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

0,00 0026.0681.11.0200539709

ΣΥΝΟΛΟ: 46.230,27

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.  (ΥΠΟΛΟΙΠΑ 25/09/2024)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ

ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                          0,00 5508-054837-714
2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 1 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ                          0,32 5508-054855-895

ΣΥΝΟΛΟ: 0,32

Με βάση τα παραπάνω παρακαλούμε όπως ληφθεί απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για τα κατωτέρω:
1. Τη μεταφορά των υπολοίπων των ανωτέρω τραπεζικών λογαριασμών του καταργούμενου νομικού

προσώπου  «ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ»  στον  τραπεζικό  λογαριασμό  ταμειακής  διαχείρισης  με  αριθμό
1140/26207108  που τηρεί ο Δήμος Πύργου ( με Α.Φ.Μ. 997851040 Δ.Ο.Υ. Πύργου)
στην Τράπεζα της Ελλάδος.

2. Το  κλείσιμο  των  ανωτέρω  τραπεζικών  λογαριασμών  του  καταργούμενου  νομικού  προσώπου
«ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΗΜΟΥ
ΠΥΡΓΟΥ» που τηρεί στην τράπεζα EUROBANK Α.Ε. και στην τράπεζα ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.

3. Την εξουσιοδότηση του υπαλλήλου του Δήμου Πύργου, Κυριάκου Παναγιωτόπουλου του
Βασιλείου να προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για τη διεκπεραίωση των ως άνω
διαδικασιών.

====================================================

Στη συνέχεια,  ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.

 [Τα μέλη της Επιτροπής: ψήφισαν ΝΑΙ].

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β



Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη

 τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
 τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023)
 τις διατάξεις της παρ 3γ΄ του άρθρου 27  του Ν. 5056/2023
 την υπ΄αρ.1317/2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. με αριθμ.πρωτ.109105/19-12-2023 
 την  υπ΄αρ. 50542/26-06-2024  2024  διαπιστωτική πράξη  του  Γραμματέα της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ ( ΦΕΚ 4008/τ.Β/9-7-2024)
 το υπ΄αρ. 27112/27-09-2024 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης
 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση 

Ομόφωνα Αποφασίζει

Α1. Εγκρίνει τη μεταφορά  στον τραπεζικό λογαριασμό ταμειακής διαχείρισης  με αριθμό 1140/26207108

που  τηρεί  ο  Δήμος  Πύργου  (με  Α.Φ.Μ.  997851040  Δ.Ο.Υ.  Πύργου)  στην  Τράπεζα  της  Ελλάδος,  των

υπολοίπων  των  κάτωθι  τραπεζικών  λογαριασμών του  καταργούμενου  νομικού  προσώπου  «ΣΧΟΛΙΚΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ»:

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ
1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
29.522,81 0026.0061.55.0200469147

2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

               2.213,54 0026.0061.54.0200521504

3 ΤΕΤΑΡΤΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 477,86 0026.0681.18.0101684376
4 ΤΕΤΑΡΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.427,89 0026.0681.15.0101684542
5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 0,52 0026.0681.18.0101685141
6 ΔΕΥΤΕΡΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.098,03 0026.0681.17.0101685386
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 1.627,26 0026.0681.10.0101685963
8 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1,46 0026.0681.17.0101686151

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 1.213,25 0026.0681.19.0101686635
10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 146,24 0026.0681.11.0101687234
11 ΠΡΩΤΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 1,21 0026.0681.13.0101687718
12 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 2.016,94 0026.0681.18.0101688410
13 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
2.266,80 0026.0681.11.0101688582

14 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

0,14 0026.0681.14.0101689181

15 ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 0,36 0026.0681.16.0101690191
16 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
0,66 0026.0681.12.0101705892

17 ΠΡΩΤΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 2.939,89 0026.0681.17.0200429870
18 ΠΡΩΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 10,72 0026.0681.12.0200429943
19 ΤΡΙΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1.259,65 0026.0681.11.0200430038
20 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 4,12 0026.0681.15.0200510716

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β



21 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

0,92 0026.0681.14.0200539636

22 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

0,00 0026.0681.11.0200539709

ΣΥΝΟΛΟ: 46.230,27

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.  (ΥΠΟΛΟΙΠΑ 25/09/2024)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝΤΡΑΠΕΖΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ
1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                          0,00 5508-054837-714
2 ΣΧΟΛΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 1 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ                          0,32 5508-054855-895

ΣΥΝΟΛΟ: 0,32

Β. Εγκρίνει το  κλείσιμο  των  ανωτέρω  τραπεζικών  λογαριασμών  του  καταργούμενου  νομικού

προσώπου «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» που τηρεί

στην τράπεζα EUROBANK Α.Ε. και στην τράπεζα ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.

Γ. Εξουσιοδοτεί τον υπάλληλο του Δήμου Πύργου, Παναγιωτόπουλο Κυριάκο του Βασιλείου να προβεί

σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για τη διεκπεραίωση των ως άνω διαδικασιών.

Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις

της παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και

άσκηση ειδικής  διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν.

3852/2010, όπως  τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) μέσα σε προθεσμία

δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  492/2024.

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.               ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: 6851Ω17-05Β


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 27-09-2024

		2024-10-04T10:34:36+0300
	Athens




